
【1】 【2】

5 6

6 7PK

愛媛FCレディースMIKAN
四国学院大学香川西高等学校

女子サッカー部

【2】

試合番号 試合時間 対　戦

1
1-0

皇后杯　JFA　第46回全日本女子サッカー選手権大会　四国大会

2024年9月1日（日）・7日（土）・8日（日）

高知県立
青少年セン

ター

高知県立
青少年セン

ター

春野総合運動公園
球技場

春野総合運動公園
球技場

春野総合運動公園
球技場

【5】

1
0-1

F
C
今
治
レ
デ
ィ
ー
ス

N
E
X
T

四国大学イーグレッツ

3

1-0
0 FC今治レディースNEXT

愛媛

四
国
大
学
イ
ー
グ
レ
ッ
ツ

高
知
学
園
高
知
高
校

四
国
学
院
大
学
香
川
西
高
等
学
校

女
子
サ

ッ
カ
ー

部

愛
媛
F
C
レ
デ
ィ
ー
ス

M
I
K
A
N

【4】【3】

0 愛媛FCレディースMIKAN
3-0

1-2

9/8
13:30

徳島県立鳴門渦潮高等学校 5
2-0

1 高知学園高知高校
3-1

高知学園高知高校

9/1
13:30

【1】
9/1

11:00
PK

【5】

3
2-1

9/7
11:00

徳島県立鳴門渦潮高等学校 6
3-0

【3】

四国学院大学香川西高等学校
女子サッカー部 2

1-0

9/7
13:30

【4】

 優勝　徳島県立鳴門渦潮高等学校　

徳島 徳島 高知 香川 愛媛

徳
島
県
立

鳴
門
渦
潮
高
等
学
校

 2024年度四国大会

皇后杯

第46回全日本女子サッカー選手権大会


